necessidades Câmara Municipal de Nova Redenção, conforme quantitativos e especializações constante no termo 
de referência e proposta apresentada pela empresa. 

NOME DA CONTRATADA: POSTO NOVA REDENÇÃO 
CNPJ/CPF: 01.223.733/0001-58 
VIGÊNCIA: 08 DE JANEIRO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: 17.430,00 (DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS E TRINTA REAIS) 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 

Unidade: 01.01.01 Atividade: 2001 Elemento: 3390.30.00 Fonte: 0 ‐ Recurso Ordinário 

NOVA REDENÇÃO–BA  08 de janeiro de 2021 

 
 

ARISTON TELES DA SILVA 
Presidente 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA

[...]

Municipal de Nova Redenção, conforme quantitativos e especificações constante no termo de 
referência e proposta apresentada pela empresa. 

NOME DA CONTRATADA: DJ DOS SANTOS DE NOVA REDENÇÃO ME 
CNPJ/CPF: 13.571.047/0001-57 
VIGÊNCIA: 08 DE JANEIRO DE 2021 A 31 DE DEZEMBRO DE 2021 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: 13.487,30 (TREZE MIL QUATROCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E TRINTA 
CENTAVOS) 

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 

Unidade: 01.01.01 Atividade: 2001 Elemento: 3390.30.00 Fonte: 0 ‐ Recurso Ordinário 

NOVA REDENÇÃO–BA  08 de janeiro de 2021 

 
 

ARISTON TELES DASILVA 
Presidente